別記様式第1号(第4条、第5条、第8条関係)

(表)

御嵩町農業担い手センター使用申請書兼許可書

  下記のとおり農業担い手センターを使用したいので申請します。

年  月  日

   御嵩町長 様

申請者

住所

団体名

氏名

電話番号(  )  －

使用目的

使用日時 年  月  日
自  時  分

至  時  分

使用室名
2階 2 第1研修室(48人) 2生活改善実習室調理室(16人)

1階 3 第2集会室(和室12人)

予定人員 名

使用物件

減免理由 公用・減免(                    )

使 用 料 円

上記のとおり使用することを許可する。

使用に際しては、裏面の使用心得を厳守すること。

                   年  月  日

  様

御嵩町長         (印)

備考 この申請書兼許可書は、3部複写で作成し1部を許可書として交付する。

(裏)

農業担い手センター使用心得

1 許可を受けた部屋・設備以外は、使用することはできません。

2 施設、設備は、公共のものです。汚損破損しないように十分注意して下さい。万一破

損したときは、損害賠償していただきます。

3 部屋の使用が終了したときは、必ず整理整頓し次の使用が快適に出来るように心がけ

て下さい。

4 使用開始と終了の時刻は必ず守って下さい。

5 他の利用者の迷惑にならないように注意して下さい。

6 館内や構内では、許可なく販売行為はできません。

7 火気の始末は厳重し、必ず灰皿のある場所で喫煙して下さい。

8 その他、係員の指示を守って下さい。